[image: image1.jpg]SERVICO PUBLICO FI
Conselho de Ar

Rua Jodo Donato, n° 32, Centro | CEP: 69.909-340 - Rio Branco/AC | Telefone: (68) 8111-6267
www.cauac.org.br / atendimento@cauac.org.br

PORTARIA N° 48, 29 de abril de 2.019

Dispõe sobre a nomeação de funcionário concursado de nível superior no Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Acre.

A Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Acre, no uso de suas atribuições que lhe conferem o Regimento Interno e art. 3° do Ato Normativo n° 01 de 01 de abril do ano de 2.013 e o disposto no art. 37, II, da Constituição Federal de 1988.

RESOLVE:

Art. 1°. Fica nomeado o seguinte funcionário, conforme art. 3° do Ato Normativo n° 01 de 01 de abril do ano de 2.013:

I – Analista de Fiscalização: RAFAEL MOREIRA ROCHA, inscrito no CAU/AC sob o n°. 022, com CPF n°. 907.980.822-91 e RG n°. 10914420 – SSP/AC, com data de nomeação em 29/04/2019;

Art. 2°. Os funcionários mencionados no art. 1° serão regidos pela Consolidação das Leis Trabalhistas – CLT.

Art. 3°. Esta portaria entrará em vigor no dia 02 de maio de 2019.

Rio Branco, Acre, 29 de Abril de 2.019.

VERÔNICA VASCONCELOS DE CASTRO

Presidente do CAU/AC
[image: image2.png]Rua Custddio Freire, n° 40, Bosque | CEP: 69900-553 Rio Branco/AC | Telefone: (68) 3222-8941.
www.cauac.gov.br / atendimento@cauac.gov.br